
Akční hry jsou nejoblíbenějším herním žánrem. Existují desetitisíce her s akčním námětem. Na CD-
ROM Akční hry jsme umístili jen ty, které stojí za vaši pozornost a za vyzkoušení. Nutnou podmínkou 
pro zařazení byla špičková grafika a také kvalitní hudební či zvukový doprovod. A hlavně - každá hra 
musela být perfektně hratelná - tedy mít skvělý nápad a být dobře ovladatelná. Výsledek výběru máte 
před sebou ve formě her maximálně chytlavých, hravých a zábavných. Za vaši pozornost jistě stojí, že 
CD-ROM Akční hry je dvojcédéčko a obsahuje více než 100 her. Na každou hru tak připadá okolo 13 
MB! Hry jsou tedy propracovanější a většího rozsahu, než je obvyklé.

Akční hry jsou jako žánr velmi rozmanité. Dostanete se do nejrůznějších situací a prostředí, často budete
překvapeni úkoly, které budete muset plnit. Nedivte se proto, že kromě obvyklých stříleček ve vesmíru či
honiček na nejrůznějších samohybech budete jako tabletka aspirinu hledat a zneškodnovat viry, 
hlídat kus sýra před žravými myšmi, raketovým útokem bránit invazi plyšových parašutistů, nebo 
dokonce v roli Mikuláše střílet na Mikuláše falešné.  

Možná se vám zalíbí hra, ve které se vám ve Windows zabydlí malinký odstřelovač a bude vás chtít 
nečekaně zneškodnit, například když budete pracovat třeba ve Wordu. Nebo vás spíše pobaví 
skotačivý citron, který budete chytat do skleničky s nápojem? Jako člen elitního komanda se střetnete 
ve skvělé 3D střílečce s teroristy. A také se přenesete do roku 2350 na Mars, kde budete chránit 
českou výzkumnou laboratoř před cizáky s opravdu tuhým kořínkem. Nebude to snadné! Zkuste jako 
šerif uhlídat banku před zlotřilými desperáty a jejich rychlými kolty. Kolty vás nebaví? Pak si 
vychutnejte hru, ve které gorily bojují výbušnými banány na život a na smrt přímo na vrcholcích 
městských budov.  

Nechte se pobavit některou z více než stovky zábavných her na tomto dvojcédé. Je to jen na vás - stačí 
si vybrat. Akční hry jsou jasnou volbou, budou se vám líbit!  

Dvojcédéčko Akční hry vychází v edici Freeware.cz. Edice Freeware.cz - obsahuje pouze freeware, tj. 
software v plné verzi.

Požadavky na PC: procesor nejméně 586, 32 MB RAM, Windows 95/98/NT/Me/2000/XP, CD-ROM 
mechanika, myš. Doporučena je zvuková karta.


